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MAQOY "AINPUHCKAA TMMHA3NA"

PENTUHIOBAA TABIMUA NHANBWAYANbHbBIX PE3Y/IbTATOB

LWKO/IbHOro3Tana onuMmnuagel no npegmety :®@N3NKA

2024-2025 y4ebHbI rog. ata npoeaeHus 01.10.2024

Kog yyacTHuKa

sph241110/edu293307/11/9rz2qr

sph241110/edu293307/1 I/6w57zw
sph241110/edu293307/1 1/2r674w
sph241110/edu293307/1 1/7wv3zr
sph241110/edu293307/1 1/9w96zr
sph241110/edu293307/1 l/gw482w
sph241110/edu293307/1 1/2r634w
sph241110/edu293307/1 1/7r769w
sph241110/edu293307/1 1/9rg69w
sph241110/edu293307/1 1/9rg86w
sph241110/edu293307/1 l/qr32gw

XXiopu -
Npepncepatens
CekpeTapb

damunnusg, N.0.
y4acCTHMKa

Cantbikos P.C.

Bnaxko B.B.
Bubuk P.J1.

Tuxomuposa E.E.

MouwHukos H.C.
AHppeesa .M.
'ynbxoBa A.P.
bosnHa B.A.
KyxtnHa K.A.
CemeHos 1A
Kowenesa B.B.

XXykosa A.l'.
Baiirauesa E.A.
MywknHa H.H.
[JasbigeHko OJL.
Open L.1O.

"1 knacc

Knacc

11A
11A
11A
11A
11A
11A
116
11A
116
11A
11A

Yuutesnb

MywkuHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywknHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywknHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.

KonunyecTtso
6a10B

N
N

MMM RO BERN

%

BbIMOJIHEHHO

0O~ U~ wN ~ MecTo

MakcumasibH
L 6ann
y4aCTHMKOB

Craryc
Kon-Bo

w
o
=
=

nobeanTenb
npusep
pplep;;
YYaCTHMK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHMK
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MAQY "AIrPUUHCKAA TMMHA3NA"

PENTUHIOBASA TAB/TMLIA NHAVMBUAYANBHbBIX PE3Y/IbTATOB
LWKONbHOroaTana onMMmnuagbl no npegmety :@N3NKA

2024-2025 y4uebHblii rog. Aata npoeaeHusi 01.10.2024

Kog y4yacTHVKa Pammng, N.0.

YYaCTHUKA

sph24710/edu293307/7/r64qgr  KopoTkux M.A.
sph24710/edu293307/7/9rzgqw HecHokos I".[1,
sph24710/edu293307/7/9w9qzw Tumodees E.N.
sph24710/edu293307/7/r7qq9r  bpuTBMXMH M.A.
sph24710/edu293307/7/w5z4zr Tetpos C. A.
sph24710/edu293307/7/gw4z2w [NaTpakees M.A.
sph24710/edu293307/7/qr3zgw  Cepnos A.A.
sph24710/edu293307/7/7r769w 3aiiLes A.M.
sph24710/edu293307/7/2r6vgr ~ ATpalukeBnd A.A
sph24710/edu293307/7/6w57zw Epmonaesa E.[,
sph24710/edu293307/7/zr276w Penotosa C..
sph24710/edu293307/7/7rq66w JlncnunHa M.T.
sph24710/edu293307/7/wv72zr Kyny6skuH I".E.
sph24710/edu293307/7/9rz25r  PenuH .H.

>Kropwu:

MNpencepatens Xykosa ALl

CekpeTapb BaliraueBa E.A.
MywknHa H.H.
[JasbigeHko O.J1

Open N.1O.

7 Knacc

Kracc Yuutenb
7b MywknHa H.H.
7b MywkuHa H.H.
7b MywknHa H.H.
7b MywkuHa H.H.
7b MywknHa H.H.
7TA [JasbigeHko O.J1.
7B MywkuHa H.H.
7B [JasbigeHko O.J1.
7B [JasbigeHko O.J1.
7B [asblaeHko O.J1.
7B [asblaeHko O.J1.
7B [asblaeHko O.J1.
7b MywknHa H.H.
7B [JasbigeHko O.J1.

Konnyectso
BRESRBRNBRNR G

A OO OO 00 0 0

BbIMO/THEHHO
0 33aHUs

%

80,00
73,33
73,33
73,33
66,67
46,67
40,00
33,33
26,67
26,67
26,67
20,00
20,00
13,33
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Craryc

nobeguTenb
npusep
npusep
npusep

YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHMK
YUaCTHMK
YUaCTHMK
YUaCTHMK

YUaCTHUK

MakcumanbH

b Gasn

30

Korn-Bo
YYaCTH/KOB
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AN
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PENTVIHTOBASA TAB/TVMUA UHAVBUAYANbHBIX PE3Y/NIbTATOB

Kopg yyacTH1Ka

sph24810/edu293307/8/6w58zr

sph24810/edu293307/8/rz33qw
sph24810/edu293307/8/6w57zw
sph24810/edu293307/8/w5z3zr
sph24810/edu293307/8/w993zw
sph24810/edu293307/8/r839gw
sph24810/edu293307/8/rg5z6r
sph24810/edu293307/8/r7g49r
sph24810/edu293307/8/rz36qw

XKiopu :
lMpeacenatens
CekpeTapb

MAQY "AINPUHCKAA TMMHA3NA"

WKoNbHOroatana onumnuagbl no npeamety :®@N3NKA
2024-2025 yuebHblin rog. Aata nposegeHns 01.10.2024

dammnmg, N.0.
y4yacTHMKa

[JenunceHko C.HO.
Maxos E.C.

LHanbirnHa B.A.

KynebsknHa 3.E.

byTtopos A.HO.
CasuHckas B.A.
LLinpsiesa E.A.
IeByeHko M.A.

LibiBapesa A.P.

Kykosa A.l'.
Baitrayesa E.A.
MywknHa H.H.
[JasblaeHko O.J1.
Open N.HO.

Knacc

8B
8 A
8B
8A
8 A
8 A
8 A
8 A
8 A

8 Knacc

Yuntenb

JasblaeHko O.J1.
[JasblaeHko O.J1.
[JasblgeHko O.J1.
[asbigeHko O.J1.
JasbigeHko O.J1.
HasbigeHko O.J1.
[asbigeHko O.J1.
[JasblaeHko O.J1.
JasblaeHko O.J1.

KonunyecTtso

6an108

26
22

BbINO/IHEHHOT
0 337aHuA

%

86,67
73,33
63,33
53,33
50,00
46,67
43,33
30,00
30,00
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Craryc

no6eanTens

MpLLeLL-: 2]
Nupniap?*f
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHMK
YYaCTHMK

Y4aCTHUK

MakcumMasibHbI

v 6ann

w
o

Kon-Bo

(o]

Y4aCTHUKOB
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MAQY "AIPUUHCKAA TMMHA3NA"

PENTUHIOBAA TABMUA NUHANBUAYANbHBIX PE3Y/IbTATOB
LWKoNbHOroatana onumnuagbl no npeamety :®N3NKA
2024-2025 y4yebHblin rog. Aata nposefeHus 01.10.2024

Kopg y4yacTHMKa

sph24910/edu293307/9/6w5 8zr
sph24910/edu293307/9/r7q99r
sph24910/edu293307/9/zr276w
sph24910/edu293307/9/qr33gr
sph24910/edu293307/9/w4432w
sph24910/edu293307/9/7r739r
sph24910/edu293307/9/9rg76r
sph24910/edu293307/9/gw492r
sph24910/edu293307/9/2r65gw
sph24910/edu293307/9/9rg89w
sph24910/edu293307/9/7wv3zr
sph24910/edu293307/9/9rgq6r

XXropu:

damunusn, N.0.
yyacTHMKa

Xopornbckasa KA.
Ennceesa A A.
LLlecTakoBa B.A.
Mapuykos .B.
bbiosa 4.A.
KoTenbHukos M.IM.
CaHkayckac .M.
®epoposa C.A.
CuHsakos E.T.
CwmupHosa B.HO.

MaHkpaToBcKuin .M.

NyceBa A.A.

Kykosa AT
Baitrauesa E.A.
MywknHa H.H.
JasblgeHko OJ1.
Open N.FO.

9 Knacc

Knacc

9A
9A
9B
9b
9A
9b
9A
9A
9A
9B
9B
9b

Yuntenb

MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkmHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywknHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.

KonunyecTtBo
(I N N N N
BG@OA#A6M”OB
%

S

10
10

BbIMO/IHEHHOIO

3a7aHns

80,00
80,00
80,00
66,67
53,33
50,00
43,33
40,00
33,33
33,33
20,00
16,67

K B © © ® ~ o o1 & » ~ ~ Mecro

Craryc

nobeanTenb
nobeanTenb
nobegntenb
npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHMK
YYaCTHUK
YUaCTHMK

YUaCTHUK

MaKcUManbHbI

oann

Kon-Bo
Y4aCTHMKOB
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N



MAQY "AINPUHCKAA TMMHA3NA"

PENTUHIOBASA TABLA MHAVBUAYAbHbLIX PE3Y/IbTATOB
LLIKONbHOTO3Tana onMMnuagbl no npeamety :®@N3NKA

2024-2025 yuebHblin rog. Aata npoeeaeHus 01.10.2024
10 knacc

Kog yyacTHuKa ®amunug, .0.
y4yacTHMKa
=
%
1 sph241010/edu293307/10/gw4zw4  AptamoHoB A.B.

) sph241010/edu293307/10/9rz5w8  Cunakos M.C.

3 sph241010/edu293307/10/gw482w KokuH A.A.

4
>Kropu:
lNpencenatens XykoBa Al
CekpeTapb Baitrauesa E.A.
MywkuHa H.H.
[JasbigeHko O.J1.

Open N.FO.

sph241010/edu293307/10/4r86rv ~ KnumeHTbeB AT,

Knacc

10A

10A

10A

10A

Yuutesnb

MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.
MywkuHa H.H.

MywknHa H.H.

KonnuectBo 6annos

N
~

N
N
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% BbINO/IHEHHOIO

3afaHus

(o]
o
o
o

73,33
56,67

43,33

MecTo

N

Craryc

nobeauTenb
f121
npusep

YYaCTHUK

MakcumasnsHbI

oan

w
o

Kor+-BO y4aCTHMKOB
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