Максимальн

ый балл

30

Кол-во участников

11

# РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

школьногоэтапа олимпиады по предмету :ФИЗИКА

2024-2025 учебный год. Дата проведения 01.10.2024

1	1	ΚП	а	C	r

№ п/п	Код участника	Фамилия, И.О. участника	Класс	Учитель	Количество баллов	% выполненно го задания	Место	Статус	
1	sph241110/edu293307/11/9rz2qr	Салтыков Р.С.	11A	Пушкина Н.Н.	24	80,00	1	победитель	2
2	sph241110/edu293307/11/6w57zw	Блажко В.В.	11 <b>A</b>	Пушкина Н.Н.	22	73,33	2	призер	
3	sph241110/edu293307/11/2r674w	Бибик Р.Л.	11A	Пушкина Н.Н.	17	56,67	3	призер	
4	sph241110/edu293307/11/7wv3zr	Тихомирова Е.Е.	11A	Пушкина Н.Н.	12	40,00	4	участник	
5	sph241110/edu293307/11/9w96zr	Мошников Н.С.	11A	Пушкина Н.Н.	9	30,00	5	участник	
6	sph241110/edu293307/11/gw482w	Андреева Д.М.	11A	Пушкина Н.Н.	8	26,67	6	участник	
7	sph241110/edu293307/11/2r634w	Гульхова А.Р.	11Б	Пушкина Н.Н.	4	13,33	7	участник	
8	sph241110/edu293307/11/7r769w	Бовина В.А.	11A	Пушкина Н.Н.	2	6,67	8	участник	
9	sph241110/edu293307/11/9rg69w	Кухтина К.А.	11Б	Пушкина Н.Н.	2	6,67	8	участник	
10	sph241110/edu293307/11/9rg86w	Семенов Д.А.	11 <b>A</b>	Пушкина Н.Н.	2	6,67	8	участник	
11	sph241110/edu293307/11/qr32gw	Кошелева В.В.	11A	Пушкина Н.Н.	2	6,67	8	участник	

Жюри:

Председатель *<* Секретарь

Жукова А.Г.

Вайгачева Е.А.

Пушкина Н.Н.

Давыденко О.Л.

#### РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ школьногоэтапа олимпиады по предмету :ФИЗИКА 2024-2025 учебный год. Дата проведения 01.10.2024 7 класс Максимальн ый балл Количество баллов выполненно Кол-во участников го задания Код участника Фамилия, И.О. Класс Учитель Статус № n/n участника sph24710/edu293307/7/r64agr Коротких М.А. 7Б Пушкина Н.Н. 24 80,00 14 победитель 30 1 Чесноков Г.Д. 7Б sph24710/edu293307/7/9rzggw Пушкина Н.Н. 22 73,33 2 призер sph24710/edu293307/7/9w9qzw Тимофеев Е.И. 7Б Пушкина Н.Н. 22 73,33 2 призер Бритвихин М.А. 7Б sph24710/edu293307/7/r7qq9r Пушкина Н.Н. 22 73,33 2 призер Петров С. А. 7Б sph24710/edu293307/7/w5z4zr Пушкина Н.Н. 20 66,67 5 призер sph24710/edu293307/7/gw4z2w Патракеев М.А. 7 A Давыденко О.Л. 14 46.67 6 участник Сверлов А.А. 7Б sph24710/edu293307/7/gr3zgw Пушкина Н.Н. 12 40,00 7 участник sph24710/edu293307/7/7r769w Зайцев А.М. 7 B Давыденко О.Л. 10 33,33 8 участник Атрашкевич А.А 7 B sph24710/edu293307/7/2r6vgr 9 Давыденко О.Л. 8 26,67 9 участник sph24710/edu293307/7/6w57zw Ермолаева Е.Д. 7 B 10 Давыденко О.Л. 8 26,67 9 участник

Давыденко О.Л.

Давыденко О.Л.

Давыденко О.Л.

Пушкина Н.Н.

8

6

6

4

26,67

20,00

20,00

13,33

9

12

12

14

участник

участник

участник

участник

Жюри:

11

13

Председатель

sph24710/edu293307/7/zr276w

sph24710/edu293307/7/7rq66w

sph24710/edu293307/7/wv72zr

sph24710/edu293307/7/9rz25r

Секретарь

Жукова А.Г.

Репин И.Н.

Вайгачева Е.А.

Федотова С.И.

Лисицина М.Т.

Кулубякин Г.Е.

7 B

7 B

7Б

7 B

Пушкина Н.Н.

Давыденко О.Л.

## РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

# школьногоэтапа олимпиады по предмету :ФИЗИКА 2024-2025 учебный год. Дата проведения 01.10.2024

### 8 класс

№ п/п	Код участника	Фамилия, И.О. участника	Класс	Учитель	Количество баллов	% выполненног о задания	Место	Статус	Максимальны й балл	Кол-во участников
1	sph24810/edu293307/8/6w58zr	Денисенко С.Ю.	8 B	Давыденко О.Л.	26	86,67	1	победитель	30	9
2	sph24810/edu293307/8/rz33qw	Пахов Е.С.	8 A	Давыденко О.Л.	22	73,33	2	призер		
3	sph24810/edu293307/8/6w57zw	Шалыгина В.А.	8 B	Давыденко О.Л.	19	63,33	2	призер 📑		
4	sph24810/edu293307/8/w5z3zr	Кулебякина Э.Е.	8 A	Давыденко О.Л.	16	53,33	2	призер		
5	sph24810/edu293307/8/w993zw	Буторов А.Ю.	8 A	Давыденко О.Л.	15	50,00	5	призер		
6	sph24810/edu293307/8/r839gw	Савинская В.А.	8 A	Давыденко О.Л.	14	46,67	6	участник		
7	sph24810/edu293307/8/rg5z6r	Ширяева Е.А.	8 A	Давыденко О.Л.	13	43,33	7	участник		
8	sph24810/edu293307/8/r7q49r	Левченко М.А.	8 A	Давыденко О.Л.	9	30,00	8	участник		
9	sph24810/edu293307/8/rz36qw	Цыварева А.Р.	8 A	Давыденко О.Л.	9	30,00	9	участник		

Жюри:

Председатель « Секретарь Жукова А.Г. Вайгачева Е.А.

Пушкина Н.Н.

Давыденко О.Л.

		ВАЯ ТАБЛИЦА ИНД ольногоэтапа олимпиа				ТОВ				
		ольногоэтапа олимпиа 124-2025 учебный год. Д				·				
			ласс							
№ п/п	Код участника	Фамилия, И.О. участника	Класс	Учитель	Количество баллов	% выполненного задания	Место	Статус	Максимальный балл	Кол-во участников
1	sph24910/edu293307/9/6w58zr	Хорольская К.А.	9 A	Пушкина Н.Н.	24	80,00	_1	победитель	30	12
2	sph24910/edu293307/9/r7q99r	Елисеева А.А.	9 A	Пушкина Н.Н.	24	80,00	1	победитель		
3	sph24910/edu293307/9/zr276w	Шестакова В.А.	9 B	Пушкина Н.Н.	24	80,00	1	победитель		
4	sph24910/edu293307/9/qr33gr	Марчуков И.В.	9 Б	Пушкина Н.Н.	20	66,67	4	призер		
5	sph24910/edu293307/9/w4432w	Бызова Д.А.	9 A	Пушкина Н.Н.	16	53,33	5	призер		
6	sph24910/edu293307/9/7r739r	Котельников М.П.	9 Б	Пушкина Н.Н.	15	50,00	6	призер		
7	sph24910/edu293307/9/9rg76r	Санкаускас Г.И.	9 A	Пушкина Н.Н.	13	43,33	7	участник		
8	sph24910/edu293307/9/gw492r	Федорова С.А.	9 A	Пушкина Н.Н.	12	40,00	8	участник		
9	sph24910/edu293307/9/2r65gw	Синяков Е.П.	9 A	Пушкина Н.Н.	10	33,33	9	участник		
10	sph24910/edu293307/9/9rg89w	Смирнова В.Ю.	9 B	Пушкина Н.Н.	10	33,33	9	участник		
11	sph24910/edu293307/9/7wv3zr	Панкратовский Д.М.	9 B	Пушкина Н.Н.	6	20,00	11	участник		
12	sph24910/edu293307/9/9rgq6r	Гусева Я.А.	9Б	Пушкина Н.Н.	5	16,67	12	участник	]	

Жюри:

Председатель — Секретарь

Жукова А.Г. Вайгачева Е.А. Пушкина Н.Н. Давыденко О.Л. Орел И.Ю.

### РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

школьногоэтапа олимпиады по предмету :ФИЗИКА

2024-2025 учебный год. Дата проведения 01.10.2024										
№ п/п	Код участника	Фамилия, И.О. участника	Класс	Учитель	Количество баллов	% выполненного задания	Место	Статус	Максимальный балл	Кол-во участников
1	sph241010/edu293307/10/gw4zw4	Артамонов А.В.	10A	Пушкина Н.Н.	27	90,00	1	победитель	30	4
2	sph241010/edu293307/10/9rz5w8	Силаков М.С.	10 <b>A</b>	Пушкина Н.Н.	22	73,33	2	призер		
3	sph241010/edu293307/10/gw482w	Кокин А.А.	10A	Пушкина Н.Н.	17	56,67	3	призер		
4	sph241010/edu293307/10/4r86rv	Климентьев А.Г.	10A	Пушкина Н.Н.	13	43,33	4	участник		

Жюри:

Председатель Секретарь Жукова А.Г.

Вайгачева Е.А.

Пушкина Н.Н.

Давыденко О.Л.